

# Årsredovisning

för

## MPHJ Ägir AB

559273-8636

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-04-03.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Henrik Ahnberg, Styrelseledamot  
2024-04-03

Styrelsen för MPHJ Ägir AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget äger och förvaltar en fastighet.  
Företaget ägs till 100% av ABulldog AB, 559009-2580.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b> (6 mån)	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b> (10 mån)
Nettoomsättning	122	238	208	0
Resultat efter finansiella poster	36	73	76	-2
Soliditet (%)	6,6	5,5	3,4	62,3

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år vilket beror på att räkenskapsåret är förkortat (6 mån).

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	58 606	58 347	<b>141 953</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		58 347	-58 347	<b>0</b>
Årets resultat			28 530	<b>28 530</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>116 953</b>	<b>28 530</b>	<b>170 483</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	116 953
årets vinst	28 530
	<b>145 483</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	145 483
	<b>145 483</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	2 273 789	2 291 093
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 273 789</b>	<b>2 291 093</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 273 789</b>	<b>2 291 093</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		46 199	40 977
Övriga fordringar		1 869	7 843
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 255	7 295
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>52 323</b>	<b>56 115</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		244 182	226 174
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>244 182</b>	<b>226 174</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>296 505</b>	<b>282 289</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 570 294</b>	<b>2 573 382</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2023-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		116 953	58 606
Årets resultat		28 530	58 347
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>145 483</b>	<b>116 953</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>170 483</b>	<b>141 953</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Skulder till koncernföretag		2 319 486	2 319 486
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 319 486</b>	<b>2 319 486</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		1 583	2 267
Skatteskulder		3 972	34 905
Övriga skulder		1 595	1 595
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		73 175	73 176
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>80 325</b>	<b>111 943</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 570 294</b>	<b>2 573 382</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader 50 år

### Not 2 Byggnader och mark

	2023-12-31	2023-06-30
Ingående anskaffningsvärden	2 348 775	2 348 775
Inköp	0	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 348 775</b>	<b>2 348 775</b>
Ingående avskrivningar	-57 682	-23 073
Årets avskrivningar	-17 304	-34 609
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-74 986</b>	<b>-57 682</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 273 789</b>	<b>2 291 093</b>

Trollhättan 2024-04-03

*Henrik Ahnberg*  
Henrik Ahnberg